
—  18  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA19-4-2024 5a Serie speciale - n. 46

    INAF - ISTITUTO DI ASTROFISICA E PLANETOLOGIA SPAZIALI DI ROMA

      Esito di gara - Fornitura di “Spettrometro a trasformata di Fourier (FT-IR) ad alta risoluzione” - CUP C53C22000870006 
- CIG A022CDFC38 - Finanziamento: PNRR m4c2 - Linea di investimento 3.1, denominata “ fondo per la realizzazione 
di un sistema integrato di infrastrutture di ricerca e innovazione”    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: INAF - Istituto di Astrofisica e Planetologia Spaziali, Via del 
Fosso del Cavaliere 100, Roma, Tel. 0645488370, inafiaps@pcert.postecert.it, Informazioni: Ufficio inafgareiaps@legalmail.
it. Indirizzo generale dell’amministrazione aggiudicatrice: https://www.iaps.inaf.it/it - Indirizzo del profilo di committente: 
https://www.iaps.inaf.it/it/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara 

 e https://inaf.ubuy.cineca.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp 
 SEZIONE II: OGGETTO: Fornitura di “SPETTROMETRO A TRASFORMATA DI FOURIER (FT-IR) AD ALTA 

RISOLUZIONE” II.1.2) Codice CPV principale: 38433000 Spettrometri II.1.4) Breve descrizione: Procedura aperta ai sensi 
all’art. 71 del D. Lgs 36/23 Criterio aggiudicazione: Offerta economicamente piu’ vantaggiosa individuata sulla base del 
miglior rapporto qualita’ prezzo, ai sensi degli artt. 108, comma 2 lett.   c)   del Codice; 

 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: Data di aggiudicazione 29.02.2024. Aggiudicatario: Bruker Italia S.r.l. uniperso-
nale”, C.F.: 02143930150, Viale Vincenzo Lancetti 43, 20158 Milano, Importo: € 447.889,27 + IVA. 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Ricorso TAR Lazio Roma Invio alla GUCE: 12.04.2024.   

  Il direttore
dott. Marco Feroci

  TX24BGA2327 (A pagamento).

    C.U.C. COMUNI DI CALENZANO E CAMPI BISENZIO

      Esito di gara - CIG 9928114AD8 - CUP E71B20000120004    

     Amministrazione aggiudicatrice: C.U.C. Comuni di Calenzano e Campi Bisenzio. 
 Oggetto: procedura aperta telematica per l’appalto dei lavori di “Comune di Calenzano - Realizzazione pista ciclopedo-

nale Carraia: lotti 4 e 5 da Loc. La Chiusa a via delle Bartoline”. 
 Aggiudicazione: determinazione del Comune di Calenzano n. 257 del 04/04/2024. Aggiudicatario: RTI costi-

tuendo La Calenzano Asfalti Spa/Rosi Leopoldo Spa, con mandataria la società La Calenzano Asfalti Spa, c. f. e p. iva 
01944720489. Importo complessivo: € 970.760,65.   

  Il responsabile della C.U.C.
dott.ssa Ilaria Maria Barone

  TX24BGA2328 (A pagamento).

    COMUNE DI CASCINA

      Esito di gara    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Cascina (PI) 
 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: Servizio biennale di ripristino condizioni di sicurezza stradale, viabilità e 

reintegra delle matrici ambientali compromesse da incidenti su strade di competenza comunale e recupero veicoli abbando-
nati. Importo complessivo dell’appalto: il servizio non comporta oneri economici a carico del comune - CIG: A01C11DF87 

 SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta ex art. 181 D.Lgs n. 36/2023. Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente 
più vantaggiosa ex art. 108 D.Lgs n. 36/2023 sulla base dei soli criteri qualitativi. 


